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Yıl: 5 Sayı: 250Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği yayın organıdır

SGK Açıkladı: SON ÖDEME SÜRESİ 7 NİSAN’A UZATILDI
Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), Mali Otomasyon Sistemi (MOSIP) altyapısında 
bazı hizmetlere erişilmesinde gecikme meydana gelmesinden dolayı son 
ödeme günü 31 Mart olan borçların ödeme gününün 7 Nisan'a kadar 
uza�ldığını duyurdu.

YAPILANDIRMA İÇİN SON TARİH YAKLAŞIYOR
Kredi kar� ve ih�yaç kredisi borçlarının yeniden yapılandırılmasına yönelik 
başvurular için tanınan sürede sona gelindi. BDDK düzenlemesi kapsamında 
vatandaşların 29 Nisan'a kadar bankalara başvurarak borçlarını en fazla 48 aya 
kadar taksitlendirme imkânı bulunuyor.

HAK SAHİPLERİ KURA İLE BELİRLENDİ 
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HAK SAHİPLERİ KURA İLE BELİRLENDİ 

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü tarafından Aziziye 

Mahallesi'nde hayata geçirilen ikinci pazaryeri projesi olan 

Tuhafiyeciler Pazaryeri ve Fuar Alanı tamamlandı. Pazaryerinde yer 

alacak satış noktalarının hak sahipleri ise noter huzurunda 

gerçekleştirilen kura çekimi ile belirlendi.

Prof. Dr. Erol Güngör Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen kura çekiliş 

törenine, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce Ticaret ve 

Sanayi Odası (TSO) Başkanı Erdoğan Bıyık, Düzce Seyyar Pazarcılar 

Esnaf Odası Başkanı İbrahim Güney'in yanı sıra protokol üyeleri ve 

esnaflar katıldı.

ÖZLÜ: HEM PAZARYERİ, HEM FUAR ALANI OLACAK

Başkan Dr. Faruk Özlü, kura çekimi öncesi yaptığı konuşmada, 

belediyenin kendi imkanlarıyla tamamlanan alanın, hem pazaryeri, 

hem de fuar alanı olarak kullanılacağını söyledi.

Göreve geldiğinde Aziziye merkez pazaryerinin fiziki şartlarını 

yetersiz bulduğunu ifade eden Özlü, bu alanı modern bir yapıya 

kavuşturmak için çalışma başlattıklarını belirtti. Çatısında güneş 

panelleri bulunan modern bir pazaryeri projesi hazırladıklarını 

anlatan Özlü, finansman ihtiyacını ise İller Bankası'ndan düşük faizli 

kredi ile karşıladıklarını dile getirdi.

Projede sadece sebze ve meyve esnafının yer aldığını sonradan 

öğrendiğini belirten Özlü, bunun üzerine tuhafiyeciler pazaryeri için 

de tekrar bir çalışma 

başlattıklarını kaydetti. Ancak 

bu kez İller Bankası'nın yüksek 

faizli kredi teklifi sunduğunu 

anlatan Özlü, pazaryerinin 

küresel ekonomik daralmaya 

rağmen belediyenin kendi 

imkanlarıyla tamamlandığını 

vurguladı.

DÜZCELİ ESNAFLARA İNDİRİM 

FUARI ÇAĞRISI

Yeni pazaryerini iki 

fonksiyonlu olarak 

planladıklarını belirten Özlü, 

alanın Pazartesi ve Perşembe 

günleri tuhafiyeciler pazarı, 

diğer günlerde ise fuar alanı 

olarak hizmet vereceğini 

söyledi. Düzce'de merkezde 

bir fuar alanı ihtiyacı 

bulunduğuna dikkat çeken 

Özlü, esnafla koordineli 

şekilde fuar organizasyonları 

düzenleneceğini ifade etti.

Pazaryerinde faaliyet gösterecek tuhafiyeci esnafına da 

çağrıda bulunan Başkan Özlü, sezon sonlarında kalan 

ürünlerin değerlendirilmesi amacıyla yılda en az iki kez 

indirim fuarları yapılmasını istedi.

Yeni pazaryerinin modern ve temiz yapısıyla eskiye kıyasla 

önemli bir fark oluşturduğunu belirten Özlü, esnafın daha 

kaliteli ve düzenli şartlarda hizmet vereceğini ifade etti. 

“Söz verdik, yaptık” diyen Başkan Özlü, yeni pazaryerinin 

hayırlı olmasını temenni etti.

GÜNEY: BÜYÜK PROJELER BÜYÜK ELLERDEN ÇIKAR

Düzce Seyyar Pazarcılar Esnaf Odası Başkanı İbrahim Güney 

de konuşmasında, “Büyük projeler büyük ellerden çıkar. 

Sayın bakanımıza şehrimize ve esnafımıza yapmış olduğu 

katkılardan dolayı çok teşekkür ediyoruz. Kura çekimimizin 

esnafımıza hayırlar getirmesini diliyorum. Sağolun, 

varolun” ifadelerini kullandı.

Yapılan açılış konuşmaları sonrası kura çekim işlemine 

geçildi. Noter huzurunda gerçekleştirilen kura çekiminde 

144 tezgahın asil ve yedek hak sahipleri belirlendi. 3800 

metrekare kapalı alana sahip olan ve 3 bloktan oluşan 

pazaryeri bünyesinde, 50 araç kapasiteli bir otopark da 

bulunuyor.

Tuhafiyeciler Pazaryerinde



3DÜZCE ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ Sayı: 250/ Nisan 1 / 2026

SON ÖDEME SÜRESİ 7 NİSAN’A UZATILDI

SGK için 

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), Mali Otomasyon Sistemi (MOSIP) 

altyapısında bazı hizmetlere erişilmesinde gecikme meydana 

gelmesinden dolayı son ödeme günü 31 Mart olan borçların 

ödeme gününün 7 Nisan'a kadar uzatıldığını duyurdu.

Mali Otomasyon Sistemi (MOSIP) altyapısında yapılan 

güncelleme nedeniyle bazı hizmetlerde gecikme yaşandığını 

belirterek, 31 Mart 2026 son ödeme tarihli prim ve diğer 

borçların ödeme süresinin 7 Nisan 2026 saat 23.59'a kadar 

uzatıldığını duyurdu.

SGK'dan yapılan açıklamada şu ifadeler yer aldı:

“Kurum muhasebe işlemlerinin yürütüldüğü Mali Otomasyon 

Sistemi (MOSIP) altyapısında yapılan güncelleme 

çalışmalarından dolayı bazı hizmetlere erişilmesinde 

gecikmeler meydana gelmiştir. Meydana gelen gecikmelerden 

dolayı 5510 sayılı Kanunun, 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının 

(a) ve (c) bendi kapsamında sigortalı çalıştıran işyerlerinin, 4 

üncü maddesinin birinci fikrasının (b) bendi kapsamındaki 

sigortalılar ile diğer sigortalılar ve genel sağlık sigortalılarının, 

cari dönem sigorta prim borçlarının, 

yapılandırma/taksitlendirme/6183-48 inci madde 

taksitlendirme borçlarının, diğer her türlü borcun ve 5510 sayılı 

Kanununa ve ilgili kanunlara göre yapılan borçlanma (3201 

sayılı Kanuna göre yapılanlar dahil) ve ihya kapsamındaki 

borçların son ödeme tarihi 31/03/2026 olanların ödeme süresi 7 

Nisan 2026 tarihi saat 23:59'a kadar uzatılmış olup bu tarihe 

kadar yapılacak ödemeler yasal süresi içerisinde yapılmış 

sayılacaktır. Sigorta prim teşvik ve desteklerinden 

yararlanmaya devam edilebilmesi, süresinde ödenmeyen 

primler nedeniyle gecikme cezası ve gecikme zammına maruz 

kalınmaması ve yapılandırma ödeme planlarının ihlal 

edilmemesi açısından belirtilen tarihe kadar ilgili borçların 

ödenmesi önem arz etmektedir"

Kredi kartı ve ihtiyaç kredisi borçlarının yeniden 

yapılandırılmasına yönelik başvurular için tanınan sürede sona 

gelindi. BDDK düzenlemesi kapsamında vatandaşların 29 Nisan'a 

kadar bankalara başvurarak borçlarını en fazla 48 aya kadar 

taksitlendirme imkânı bulunuyor.

Kredi kartı ve ihtiyaç kredisi borçlarının yeniden 

yapılandırılmasına yönelik başvurularda süre daralıyor. 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu'nun (BDDK) 29 Ocak 

2026'da yürürlüğe giren düzenlemesi kapsamında, borcunu 

yeniden yapılandırmak isteyen 

vatandaşların 29 Nisan'a kadar bankalara 

başvurması gerekiyor.

Düzenleme kredi kartı borcunu kısmen 

ya da tamamen ödeyemeyenler ile 29 

Ocak 2026 öncesinde kullanılan ve 30 

günden fazla gecikmeye düşen ihtiyaç 

kredisi borçlularını kapsıyor.48 aya 

kadar taksit imkânı

Düzenleme kapsamında kredi kartı ve 

ihtiyaç kredisi borçları en fazla 48 aya 

kadar yeniden yapılandırılabiliyor. Faiz 

oranı ise aylık referans oranını 

aşmayacak şekilde yüzde 3,11 ile 

sınırlandırılıyor.

Başvurular doğrudan ilgili bankalara 

yapılırken, borçlunun ödeme gücüne ve 

belirlenen vadeye göre yeni bir ödeme planı oluşturuluyor.

İlk taksitle kredi riski kalkıyor

Yapılandırma kapsamında oluşturulan ödeme planında ilk 

taksitin ödenmesiyle birlikte borçlunun kredi risk kaydı ortadan 

kalkıyor. 

Başvuru süresinin sona yaklaşması nedeniyle, yapılandırmadan 

yararlanmak isteyen borçluların 29 Nisan tarihine kadar 

bankalarına başvuru yapmaları gerekiyor.

YAPILANDIRMA İÇİN SON TARİH YAKLAŞIYOR
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DÜZCE OTOBÜSÇÜLER, MİNİBÜSÇÜLER 

VE SERVİS ARAÇLARI ESNAF ODASI

Düzce Otobüsçüler, Minibüsçüler ve Servis Araçları  esnaf odasının olağan genel kurulu Öztürkler Düğün salonunda  yapıldı. Divan 
başkanlığını birlik Başkanımız Mustafa Kayıkcı'nın sevk ve idare e�ği genel kurulda odanın geçmiş yıllara ait  hesap raporları ve 
faaliyetleri görüşüldü. İki liste ile  gidilen genel kurulda '  in listesi kazandı. Esnaf ve Sanatkarlarımıza hayırlı olsun.Hasan Ateş

Genel Kurulunu yapan Düzce Otobüsçüler, Minibüsçüler ve Servis Araçları Esnaf Odası' nın yeni seçilen Oda Başkanı Hasan Ateş 
ve Yöne�mi Kurulu Üyeleri Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret e�. Oda Başkan ve üyeleri DESOB Başkanı 
Mustafa Kayıkcı tara�ndan makamda ağırlandı. Başkan Kayıkcı ziyaretlerinden dolayı Oda Başkanı Hasan Ateş ve Yöne�m Kurulu 
üyelerine teşekkür e�. 

ODA BAŞKANLIĞINDAN DESOB’A ZİYARET 


